

Link do produktu: <https://sushi-shop.pl/herbata-kukicha-karigane-yame-100g-p-6902.html>

Herbata Kukicha Karigane Yame 100g

Cena	86,00 zł
Dostępność	Wyprzedane
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	8588183
Producent	KYOKO

Opis produktu

Herbata **Kukicha Karigane Yame** to wyjątkowa i aromatyczna herbata pochodząca z regionu Yame w Japonii. Jest to rodzaj herbaty zielonej, który wyróżnia się swoim niepowtarzalnym smakiem i aromatem. Oto kilka cech charakteryzujących herbatę Kukicha Karigane Yame:

Składniki: Herbata Kukicha Karigane Yame jest przygotowywana z liści herbaty *Camellia sinensis*, ale w odróżnieniu od tradycyjnej herbaty zielonej, używa się tutaj również gałązek i łodyg. Dlatego też nazwa "Kukicha" odnosi się do mieszanki liści i gałązek.

Karigane: Słowo "Karigane" w nazwie oznacza, że herbata ta jest wyjątkowa ze względu na wysoką jakość surowców. Liście i gałązki pochodzą z młodych pędów rośliny herbacianej, co wpływa na smak i aromat herbaty.

Smak: Kukicha Karigane Yame ma delikatny, słodki smak z nutami orzechowymi i owocowymi. Jest to herbata o łagodnym charakterze, co sprawia, że jest łatwa do picia przez cały dzień. Nie jest zbyt trawiasta ani gorzka, co może być cechą niektórych innych herbat zielonych.

Aromat: Herbata ta ma również przyjemny aromat, który jest subtelny i kwiatowy. Zapach jest często opisywany jako świeży i przyjemny.

Metoda parzenia: Herbatę Kukicha Karigane Yame najlepiej parzyć wodą o temperaturze około 75-80 stopni Celsjusza i pozostawiać ją przez około 2-3 minuty. Krótszy czas parzenia może sprawić, że herbata będzie bardziej delikatna, podczas gdy dłuższy czas parzenia może nadać jej nieco bardziej wyrazisty smak.

Region Yame: Yame to znany region w Japonii, słynący z produkcji wysokiej jakości herbaty zielonej. Klimat, gleba i tradycje uprawy herbaty w Yame sprawiają, że herbata ta ma wyjątkowy charakter i jakość.

Herbata **Kukicha Karigane Yame** to doskonały wybór dla miłośników herbaty zielonej, którzy poszukują czegoś wyjątkowego i niezwykle smacznego. Jej unikalny smak, aromat i historia czynią ją cennym skarbem w świecie herbaty.

Najlepszy rezultat parzenia:

Woda: 80°C, 2 - 3 min., 5g /450 ml

Termin przydatności: 12.06.2026

Opakowanie 100g

Pojemniki do herbaty w dziale [AKCESORIA](#).

Made in Japan